742/2018-137837(1)

ДЕВЯТЫЙ АРБИТРАЖНЫЙ АПЕЛЛЯЦИОННЫЙ СУД
127994, Москва, ГСП-4, проезд Соломенной cторожки, 12

адрес электронной почты: 9aas.info@arbitr.ru

адрес веб-сайта: http://www.9aas.arbitr.ru

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о принятии апелляционной жалобы к производству

№ 09АП-32988/2018

г. Москва       Дело № А40-137960/17

 20 июня 2018 года

Судья А.Н. Григорьев

рассмотрев вопрос о принятии к производству апелляционной жалобы конкурсного управляющего

ПАО "МЕЖТОПЭНЕРГОБАНК" на определение Арбитражного суда г. Москвы от 05 июня 2018

года по делу №А40-137960/17, принятое судьей Фатеевой Н.В.

по заявлению Фучко Ольги Леонидовны об исключении требований заявителя из реестра

требований кредиторов должника

по делу о несостоятельности (банкротстве) ПАО "МЕЖТОПЭНЕРГОБАНК"

УСТАНОВИЛ:
Апелляционная жалоба подана с соблюдением требований, установленных ст. 260

Арбитражного процессуального кодекса Российской Федерации.

Руководствуясь ст.ст. 260, 261 Арбитражного процессуального кодекса Российской

Федерации,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Апелляционную жалобу конкурсного управляющего ПАО "МЕЖТОПЭНЕРГОБАНК" принять

к производству.

2. Назначить дело к судебному разбирательству на 25 июля 2018 года на 10 час. 10 мин. в

помещении суда по адресу: г. Москва, проезд Соломенной Сторожки, д.12, зал № 10 (кабинет 204)

этаж 2.

3. Лицам, участвующим в деле представить мотивированный и документально обоснованный

отзыв на апелляционную жалобу в порядке статьи 262 Арбитражного процессуального кодекса

Российской Федерации с доказательствами направления его другим лицам, участвующим в деле,

обеспечить явку полномочных представителей или известить суд о возможности рассмотрения

дела в их отсутствие.

4. Дополнительно апелляционный суд обращает внимание сторон на положения п. 6 ст. 121 АПК

РФ участники арбитражного процесса после получения первого судебного акта по

рассматриваемому делу самостоятельно предпринимают меры по получению информации о

движении дела с использованием любых источников такой информации и любых средств связи.

Информация о движении дела размещается на сайте суда в сети Интернет в Картотеке

арбитражных дел по веб-адресу: http://kad.arbitr.ru .

Судья            А.Н.Григорьев

Телефон помощника: 8 (495) 987-28-22

mailto:9aas.info@arbitr.ru
http://9aas.arbitr.ru/
http://kad.arbitr.ru/